

LOGEMÖTE 2025-03-26

Med den nedgående vårsolen i ryggen och med 7.5 grader i luften startade undertecknad färden mot det "andra hemmet".



Några bröder inväntar logemötets början

Välkomnades hjärtligt i entrén av mottagande bröder och hälsade sedan kamratligt på så många övriga bröder som jag hann med innan det var dags att under påkallad tystnad och värdighet stiga in i logesalen. Först fick de gästande bröderna från 140 BBL i Lerum gå in - därefter vi andra. Tillsammans var vi så många som 89 stycken - väl *all time high!*

Broder ÖM Valter Caspersson öppnade logemötet enligt sedvanligt ceremoniel. Påminde oss än en gång om vår Ordens läror och höga mål. Hälsade sedan alla oss bröder varmt välkomna och då särskilt de gästande bröderna från Lerum - inalles hela 17 stycken. Broder ÖM kunde inte annat än uttrycka sin stora glädje över att salen var så välfylld!

En tyst minut hölls till minne av bortgångne brodern Carl-Eric Muhl, som avled den 16 mars. Protokollat från föregående möte godkändes. Broder FS Jan Fagenheim rapporterade en insättning av 19 800 kr. Broder SkM hade inte gjort några utanordningar. Ingen rapport om sjuk eller nödställd. Vid senare samtal oss bröder emellan var det dock flera bröder som sa sig ha dragits med olika former av ÖLI (övre luftvägsinfektioner).

Broder StRepr Göran Andersson påminde om ett Övningsmöte under ledning av broder DSS Stefan Karnevi och då redan dagen efter dvs den 27 mars.

Samma broder Göran Andersson påminde som Lägervärd om nästa Lägermöte i Kungsbacka den 16/4. På agendan invigning av 6 recipiender i Trons grad.

Broder logeläkare Lennart Wilhelmsson tillika ordförande i Seniorklubben påminde om nästa seniorklubbmöte den 2 april. Var god se separat utskick! Sista anmälningsdagen den 31 mars.

LOGEMÖTE 2025-03-26

Bröderna Carl-Wiktor Almqvist och Per Karlsson tackade var för sig för uppvaktning på sina respektive bemarkelsedagar. Per berättade att man råkade bo på samma hotell på paradisen Teneriffa. På hotellet bodde redan broder Lennart Wilhelmsson med sin fru tillika Rebeckasyster Birgitta som också hade en bemarkelsedag att fira. På ett närbeläget hotell bodde dessutom broder Jan Fagenheim med sin fru Ulla. Därmed var det som upplagt för att arrangera ett extra logemöte. God mat och dryck ska ha inmundigats. Vad som för övrigt varit ville broder Per inte avslöja. Protokoll?

Broder bevakande Lars-Inge Larsson önskade hjälp av villiga bröder med att göra vårfint i logehusets trädgård. En anmälninglista lades ut där man också kunde ange när man kunde ställa upp.

Så till mötets höjdpunkt - reception till Invigningsgraden - den äldsta och mest grundläggande av vår Ordens grader!

Före receptionens började tackade broder ÖM vederbörande faddrar Carl-Wiktor Almqvist, Ove Glamheden, Kjell Johansson, Sven Lindberg, Anders Lindborg och Jan-Erik Törneus för deras rekrytering - en rekrytering som enligt broder ÖM är av avgörande betydelse för logens framtida fortbestånd. Därmed är i princip alla faddrar värda ett tack och väl även en slags hjältestatus inklusive även min egen fadder. Så sent om sidor mitt eget personliga tack till broder Jan Fagenheim för att Du efter en tennismatch i Lejonhallen 2018 övertalade mig att bli en äkta "Odd".

Följande sex recipienter (mottagare) hade tidigare anmält intresse och sedan också uppfyllt kraven på ett inträde i vår log: Peter Aronsson, Lars G Ekström, Sven-Olof Järfors, Andreas Karlsson, Jan-Inge Svensson och Sten Svensson.

Recipienterna fördes in i logesalen och blev sedan traditionsenligt involverade i en såväl dramatisk som klart innehållsrik gradgivningsritual - i sig mycket väl iscensatt av ett flertal högt meriterade bröder med broder CM Bert-Ove Andersson i huvudrollen.

De facto omfattar gradgivningen många budskap. I en motion till Storlogesmötet 2024 har man föreslagit att delar av budskapen i stället ska ges vid ett senare tillfälle och då under mer lugna former. Motionen dock avslagen. Därmed är det viktigt att fortsätta med de etablerade uppföljningsmötena för att de nyinvidga ska kunna diskutera och vid behov få innehållet i budskapen än mer tydliggjorda.

Broder Kaplan Boo Larssons tankar hade denna kväll rubriken: "Du är värdefull"! Du tycker kanske att Du är väldigt framstående. Men Du kan också tycka att Du bara en medelmåta som inte utmärker dig på något särskilt sätt och en som dessutom ibland gör uppenbara felsteg. Kom då ihåg att det är bara Du som ju är specialisten på dig själv. Just därför är det viktigt att Du själv inser hur värdefull Du ändå är. Händer det att Du skriver ner dig själv? Hur gör Du för att inse hur värdefull Du faktiskt är?

När vi avslutningsvis satt under stjärnhimlen och funderade över Kaplans tankar spelades passande nog låten "Jag vill tro" - skönt sjungen av Sonja Aldén. Som väl avsikten var, tänkte nog de flesta av oss bröder: Jag vill tro på mig själv! Jag är minsann värdefull!

Apollosalen var som vanligt vackert dukad och placeringskorten var utlagda.

LOGEMÖTE 2025-03-26



På menyn fläskmedaljong, sparris, bearnaisesås och stekt potatis. Enligt kutym skålades och hurrades det - först för Kungen och Fosterlandet och sedan för vår Orden.



ÖM Valter Caspersson

Broder ÖM hälsade de nyinvigda bröderna varmt välkomna i gemenskapen i vår loge. Önskade alla lycka till i den fortsatta stegvisa utbildningen i vår Orden. Svarstalade gjorde den nyinvigde brodern Sven-Olof Järnfors. Tackade i sin tur för all vänlighet som man mött vid de första kontakterna med logen. Tyckte att Ordens budskap som man precis fått lära var intressanta och såg fram emot att fortsättningsvis få vara en del av vänskapen i logen.

LOGEMÖTE 2025-03-26



Som vanligt fanns det mycket man villa tala om och lyssna på.





Broder Arne Gabrielsson från logen Brynte Birgerson Lillie i Lerum

Avslutningsvis talade högt meriterade broder Arne Gabrielsson och då som representant för alla medbröderna från Lerum. Tackade för att man fått vara med om ett väl genomfört logemöte. Menade att man hade fått lära sig en del nytt. Uppskattade den goda stämningen. Var imponerade över det höga antalet nyinvidga bröder - senast därhemma var det bara en. Uttryckte sin beundran över vår duktige ceremonimästare - gällde vad undertecknad förstod även sin egen hemma-varande dito. Var mycket nöjd med den goda maten som serverats. Kom med en hjärtlig inbjudan till oss i Varberg att besöka logen i Lerum.

Nya Odd Fellow medlemmar i B83 Vågbrytaren



*Bakre rad fr v: UM Conny Sevehem, Lars Ekström, Andreas Karlsson, ÖM Valter Caspersson
Främre rad fr v: Peter Aronsson, Sten Fransson, Sven-Olof Järnfors, Jan-Inge Svensson*

Därmed var det slut på änne ett mycket innehållsrikt och givande logemöte - denna sista tisdag i innevarande års första vårmånad.

Framför datorn Per Strömberg. Bakom kameran Håkan Axelsson. Som van redigerare av text och bilder Bengt Levinsson